
Nom Producteur Produit Site Internet / Contact
Domaine Lafrance Quartier Lafrance domainelafrance.com
Vignoble Les Artisans du Terroir Daumeray réserve blanc 2020 IGP artisansduterroir.ca
Vignoble les Artisans du Terroir La Bronzette 2022 IGP artisansduterroir.ca
Terre à Boire Vodka agricole terreaboire.com
Vignoble Château Fontaine L'Arrosée 2021 IGP vignoblechateaufontaine.ca
Vignoble Château Fontaine Justino 2019 vignoblechateaufontaine.ca
Vignoble Château Fontaine Cuvée Confesseur 2019 vignoblechateaufontaine.ca
Vignoble Coteau des Artisans Amphore Rouge 2020 coteaudesartisans.com
Vignoble Coteau des Artisans Amphore Blanc 2021 coteaudesartisans.com
Vignoble de l'Orpailleur L'Orpailleur Rosé 2022 IGP orpailleur.ca
Vignoble Le Fief de la Rivière Globul Chardonnay 2021 lefiefdelariviere.ca
Domaine Vinéterra La légende de la fée des semis 2021 vineterra.ca
Vignoble Cortellino Novità vignoblecortellino.ca
Domaine Le Cageot 02e VIE de framboise 2022 domainelecageot.com
Vignoble Gagliano inc Frontenac Gris 2022 vignoblegagliano.com
Domaine de Lavoie Blanc Mousseux 2022 IGP de-lavoie.com
Intermiel Benoîte intermiel.com
Intermiel Rosée intermiel.com
Intermiel Macle intermiel.com
Intermiel Macle Réserve 2013 intermiel.com
Intermiel O Signé Macle | Miel intermiel.com
Intermiel Api Gin Signé Macle intermiel.com
Domaine St-Basile Domaine St-Basile blanc domainestbasile.com
Domaine St-Basile Domaine St-Basile Réserve rouge domainestbasile.com
Distillerie Lore & Legends Grande menthe boréale Info@loreandlegends.com
Distillerie Lore & Legends Le gros gin du pirate de l'est Info@loreandlegends.com
Miel Nature inc Signature réserve 2015 mielnature.com
Miel Nature inc St-Louis Vodka mielnature.com
Miel Nature inc Chou-chou Qc mielnature.com
Miel Nature inc Poire et miel mielnature.com
Miel Nature inc Rose et épines mielnature.com
Vignoble Clos Ste-Croix Maréchal Foch 2020 closstecroix.ca
Vignoble Sugar-Hill Sugar-Hill Le Blanc 2016 vignoble-sugarhill.com
Vignoble Sugar Hill Cornaline 2018 vignoble-sugarhill.com
Vignoble Sugar Hill Les Parages 2018 vignoble-sugarhill.com
Vignoble Sugar Hill Le Hill Vidal vignoble-sugarhill.com
Cidrerie Pedneault Prunelle pomme@vergerspedneault.com
Vignoble le Chat Botté Premiers Pas 2022 IGP vignoblelechatbotte.com
Vignoble du Picbois Vignoble du Picbois Rosé 2022 vignobledupicbois.ca
Distillerie Birster Liqueur de cerise bio birster.ca
Vignoble Rivière du Chêne William Blanc 2022 IGP vignobleriviereduchene.ca
Vignoble Rivière du Chêne Monde Vin de Glace 2021 IGP vignobleriviereduchene.ca
Les Vergers Petit et fils St-Hil Poire 2022 auxvergerspetit.com
Les Vergers Petit et fils St-Hil Framboise 2022 auxvergerspetit.com
La Maison Nokomis inc LEGENDE 2023 maisonnokomis.com
La Maison Nokomis inc AKENES BULL'S HEAD 2023 maisonnokomis.com
Hydromellerie St-Paul-de-la-Croix Le Port aux Basques 2017 hydromellerie.com
Ferme Jocka (Erro) Erro L’insolite 2021 fermejocka.com
Vignoble de Pomone SENS Réserve 2021 vignobledepomone.ca
Vignoble Le Marathonien Vendange tardive sélective 2020 IGP marathonien.qc.ca
Vignoble Le Marathonien Vendange tardive sélective 2021 IGP marathonien.qc.ca
Vignoble le Marathonien Marathonien rouge 2021 IGP marathonien.qc.ca
Saint-Pierre le Vignoble Rosée Matinale 2022 IGP saintpierrelevignoble.com
Vignoble le Nordet Sciron 2021 rouge lenordetvignoble.com
Vignoble du Mitan Le Rigolet 2019 IGP vignobledumitan.com
Ungava Spirits Co. La Mentherie ungavaco.com
Ungava Spirits Co. Coureur des Bois Crème érable bleuetsungavaco.com
Domaine L'Ange Gardien Réserve Swenson 2022 IGP vignoblelangegardien.com


